Il WYSCIG O PUCHAR SIEMOWITA W GOSTYNINIE - ROLKI SZYBKIE - 22.4 KM GCISTYNIN

Organizator: ~ Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Gostyninie = | |- "<l |k

Data: 2019-04-14 ‘
Miejsce: Gostynin v \y www.herkules.org.pl
Dystans: 22.4 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Il WYSCIG O PUCHAR SIEMOWITA W GOSTYNINIE - ROLKI SZYBKIE - 22.4 KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 6.4km 9.6km 12.8km 16km 19.2km Netto Brutto  min/km
1 WARCHOL LUKASZ 271 WSR POLSKATER WARSZAWA POL M30-39 1 M1 00:12:51 00:19:28 00:26:18 00:33:08 00:39:58 00:46:42.95 00:46:42.95 2:05
2 MACHOWSKI MICHAL 232 ROLLSCHOOL WARSZAWA POL M20-29 1 M2 00:12:50 00:19:28 00:26:17 00:33:08 00:39:57 00:46:43.00 00:46:43.00 2:05
3 CIBOROWSKI SEBASTIAN 210 SEBASPORT PISZ PISZ POL M40-49 1 M3 00:12:50 00:19:27 00:26:18 00:33:08 00:39:59 00:46:47.15 00:46:47.15 2:05
4 MARCINIAK ADAM 234 PELETON +ODZ POL M40-49 2 M4 00:13:46 00:20:36 00:27:38 00:34:44 00:41:51 00:48:31.10 00:48:31.10 2:09
5 SKRZYPIEC KAMIL 262 JABRAROLLER TEAM  PRUSZCZ POL M13-19 1 M5 00:13:46 00:20:36 00:27:37 00:34:44 00:41:51 00:48:40.75 00:48:40.75 2:10

FRIENDS GDANSKI
6 MONKA MACIEJ 239 CAFEMOBIL TEAM SOSNOWIEC POL M50-59 1 M6 00:12:50 00:19:29 00:26:45 00:34:12 00:41:42 00:48:42.90 00:48:42.90 2:10
7 KOSMALA MATEUSZ 226 BYDGOSZCZ POL M20-29 2 M7 00:13:03 00:20:18 00:27:39 00:34:48 00:41:45 00:49:01.05 00:49:01.05 2:11
8 PACZUSKI JAROSEAW 240 LEGIA WARSZAWA WARSZAWA POL M60+ 1 M8 00:13:54 00:20:41 00:27:45 00:35:31 00:43:11 00:50:52.65 00:50:52.65 2:16
MASTERS
9 SIERPOWSKI ZBIGNIEW 260 PLICHWYSCIG.PL POZNAN POL M40-49 3 M9 00:14:36 00:21:51 00:29:09 00:36:36 00:43:55 00:51:05.25 00:51:05.25 2:16
10 KASPROWICZ DANIEL 225 PLICHWYSCIG.PL WAGROWIEC POL M40-49 4 M 10 00:14:37 00:21:51 00:29:10 00:36:36 00:43:55 00:51:07.75 00:51:07.75 2:16
11 MENET KRYSTIAN 236 SKATE2CITY GRODZISK WLKP. ~ POL M40-49 5 M11 00:14:36 00:21:51 00:29:09 00:36:35 00:43:54 00:51:11.75 00:51:11.75 2:17
12 TYSZKIEWICZ KLAUDIA 269 U.K.S. ZWOLEN-TEAM  GOSTYNIN POL K13-19 1 K1 00:13:52 00:20:39 00:29:02 00:36:36 00:44:49 00:52:03.65 00:52:03.65 2:19
13 SZYSZKA HUBERT 267 1975 SRODA POL M40-49 6 M12 00:14:57 00:22:38 00:30:18 00:37:53 00:45:29 00:53:00.55 00:53:00.55 2:21
WIELKOPOLSKA
14 ZOREMBA JAN 274 AZS AWF KATOWICE ~ TARNOWSKIE POL M60+ 2 M13 00:14:55 00:22:37 00:30:16 00:37:53 00:45:28 00:53:01.55 00:53:01.55 2:22
RT GORY
15 URYZAJ KAROLINA 270 SKATE2CITY NOWY TOMYSL POL K40-49 1 K2 00:15:59 00:23:58 00:32:09 00:40:07 00:48:03 00:56:02.95 00:56:02.95 2:30
16 MAJEWSKI PIOTR 233 SKATE2CITY GRODZISK POL M60+ 3 M 14 00:15:59 00:23:58 00:32:09 00:40:08 00:48:04 00:56:02.95 00:56:02.95 2:30
WIELKOPOLSKI
17 DROZDZEWSKI ROBERT 131 KOLBUDY GBR M50-59 2 M15 00:14:55 00:23:26 00:32:12 00:40:10 00:48:16 00:56:10.90 00:56:10.90 2:30
18 WRZESINSKI MAREK 272 LEGEND SPORT WROCLAW POL M60+ 4 M 16 00:15:57 00:24:01 00:32:11 00:40:11 00:48:16 00:56:15.20 00:56:15.20 2:30
19 CHOJNACKA JOANNA 208 MEDIA WARSZAWA POL K20-29 1 K3 00:16:00 00:24:00 00:32:10 00:40:10 00:48:15 00:56:16.65 00:56:16.65 2:30
CREATION-MAPEI-BLA
DEVILLE
20 SADOWSKI WOJCIECH 258 OFF SCHOOL ZUROMIN POL M50-59 3 M 17 00:15:37 00:23:24 00:32:01 00:40:07 00:48:14 00:56:18.05 00:56:18.05 2:30
21 PIEJKO PAWEL 246 DESTINATION KRAKOW POL M40-49 7 M 18 00:16:00 00:24:00 00:32:10 00:40:09 00:48:13 00:56:21.95 00:56:21.95 2:30
UNKNOWN
22 JASINSKA ANNA 220 SILESIA SKATING SOSNOWIEC POL K20-29 2 K4 00:15:58 00:23:59 00:32:08 00:40:07 00:48:13 00:56:24.55 00:56:24.55 2:31
23 RADOMSKI RADOSLAW 253 PLICHWYSCIG POZNAN POL M40-49 8 M19 00:16:32 00:24:41 00:33:01 00:41:13 00:49:24 00:57:11.30 00:57:11.30 2:33
24 DORSZYNSKI ARKADIUSZ 212 SILESIA SKATING RUDA SLASKA POL M40-49 9 M 20 00:16:01 00:24:18 00:33:01 00:41:13 00:49:21 00:57:11.75 00:57:11.75 2:33
25 PRIEBE JACEK 251 GNIEZNO POL M50-59 4 M 21 00:16:31 00:24:40 00:33:01 00:41:14 00:49:28 00:57:59.90 00:57:59.90 2:35
26 MAREK SEAWEK 235 SOLEC POL M30-39 2 M 22 00:16:58 00:25:22 00:33:51 00:42:15 00:50:52 00:58:50.75 00:58:50.75 2:37
KUJAWSKI/PRZYSIE
K
27 PAWELEC ZBIGNIEW 242 JUSZKOWO POL M60+ 5 M 23 00:17:03 00:25:22 00:33:52 00:42:25 00:51:02 00:59:24.45 00:59:24.45 2:39
28 KRAJNIK AGATA 228 ROLLASPEED TEAM  TORUN POL K13-19 2 K5 00:16:00 00:24:34 00:33:20 00:42:09 00:51:07 00:59:48.70 00:59:48.70 2:40
29 DEMICKI PIOTR 211 TORUN POL M50-59 5 M 24 00:16:31 00:24:39 00:33:20 00:42:10 00:51:07 00:59:54.70 00:59:54.70 2:40
30 BUTRYM PAWEL 206 SWARZEDZ POL M50-59 6 M 25 00:17:12 00:25:42 00:34:19 00:42:42 00:51:52  01:00:41.05 01:00:41.05 2:42
31 PAWIKOWSKI MARCIN 243 GOSTYNIN POL M40-49 10 M 26 00:17:15 00:25:47 00:34:19 00:42:59 00:51:51 01:00:42.30 01:00:42.30 2:42
32 KRYSTEK DARIUSZ 229 GRODZISK POL M30-39 3 M 27 00:16:01 00:24:41 00:33:59 00:43:07 00:52:29 01:00:56.15 01:00:56.15 2:43
WIELKOPOLSKI
33 PRZEKURACKI MARCIN 252 tODZ POL M20-29 3 M 28 00:16:48 00:25:39 00:34:23 00:43:36 00:52:57 01:01:59.10 01:01:59.10 2:46
34 KOSZCZUK HENRYK 227 JUNGHEINRICH OZAROW POL M60+ 6 M29 00:17:51 00:27:09 00:36:09 00:45:06 00:54:00 01:02:51.20 01:02:51.20 2:48
MAZOWIECKI
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1l WYSCIG O PUCHAR SIEMOWITA W GOSTYNINIE - ROLKI SZYBKIE - 22.4 KM, OPEN c.d.

M-ce
35

36
37

38
39
40
4
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52

53
54

55

56
57
58
59
60
61
62

Nazwisko i imie
JUNKA MALGORZATA

BOGUCKA BARBARA
GORSKA DOROTA

MACK JACEK
RUTKOWSKI WOJCIECH
PRAJSNAR PAWEL

BAJGROWICZ-BIEGUN JUSTYNA

BUSKA PIOTR
SCIBIOREK ALICJA
PRAJSNAR ROBERT
PATORA JERZY
PLOTKOWSKI ROMAN
MIKUS GRZEGORZ

JANKO -MIELCARSKA EWA
STANKIEWICZ KRZYSZTOF
FORMANSKI ANDRZE|
BRUZDA URSZULA

RYBKA MAGDALENA

CEREGRA PIOTR
PAWLAK TOMASZ

KARAS DOMINIKA

PAWLOWSKI TOMASZ
PRAJSNAR AGNIESZKA
JAKUBOWSKA MARTYNA
IWANSKA ANNA
BLACHNIO KATARZYNA
SZCZEPANSKI DANIEL
MAKOWSKI ANDRZEJ
SZENBORN MALGORZATA

KAFARSKA ADRIANNA
FABISIAK AGNIESZKA

Nr
222

203
216

275
256
249
201
205
268
248
241
247
238

219
263
215
204
257

207
244

224

245
250
218
217
202
264
276
265

223
214

Klub
KLUB SPORTOWY
JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ
SKATE2CITY
SILESIA SKATING

SPEEDING TURTLES
SILESIA SKATING
BRAK

SPEEDING TURTLES
SKATE2CITY

KKSW KRAK
ROLLERBLADE
KORONA WILANOW

SIE JEDZIE

KLUB SPORTOWY
JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ

TN BIEGOWKI

LEGIA WARSZAWA
MASTERS

U.K.S. ZWOLEN-TEAM
SPEEDING TURTLES

| LOVE ROLKI

U.K.S. ZWOLEN-TEAM

U.K.S. ZWOLEN-TEAM
ILOVE ROLKI

UKS ZWOLEN-TEAM
U.K.S. ZWOLEN-TEAM

M-scowos¢
BYDGOSZCZ

RAKONIEWICE
DABROWA
GORNICZA
HATFIELD
CZERWONAK
WARSZAWA
JAWORZNO
HALINOW
+ODZ
WARSZAWA
NOWY TOMYSL
WARSZAWA
KRAKOW

WARSZAWA
KRAKOW
PLOCK
PEOCK
DABROWA
CHELMINSKA

WARSZAWA
KONSTANTYNOW
£ODZKI
WARSZAWA

GOSTYNIN
WARSZAWA
tODZ
GOSTYNIN
WARSZAWA
GOSTYNIN
JABLOWKO
+ODZ

GOSTYNIN
GOSTYNIN

Kraj
POL

POL
POL

GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL

POL
POL

K40-49

K40-49
K30-39

M40-49
M60+

M20-29
K30-39
M40-49
K20-29
M40-49
M60+

M40-49
M30-39

K60+
M40-49
M60+
K30-39
K30-39

M40-49
M30-39

K30-39

M40-49
K40-49
K30-39
K20-29
K30-39
M30-39
M60+

K30-39

K13-19
K30-39

Kat.

Il WYSCIG O PUCHAR SIEMOWITA W GOSTYNINIE - ROLKI SZYBKIE - 22.4 KM, K-Open

M-ce

Nazwisko i imie
TYSZKIEWICZ KLAUDIA
URYZAJ KAROLINA
CHOJNACKA JOANNA

JASINSKA ANNA
KRAJNIK AGATA
JUNKA MALGORZATA

BOGUCKA BARBARA
GORSKA DOROTA

Nr
269
270
208

220
228
222

203
216

Klub
U.K.S. ZWOLEN-TEAM
SKATE2CITY
MEDIA
CREATION-MAPEI-BLA
DEVILLE
SILESIA SKATING
ROLLA SPEED TEAM
KLUB SPORTOWY
JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ
SKATE2CITY
SILESIA SKATING

M-scowos¢
GOSTYNIN
NOWY TOMYSL
WARSZAWA

SOSNOWIEC
TORUN
BYDGOSZCZ

RAKONIEWICE
DABROWA
GORNICZA

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

K13-19
K40-49
K20-29

K20-29
K13-19
K40-49

K40-49
K30-39

Kat.

M. kat

M. kat

=P e

N

K/M
K6

K7
K8

M 30
M 31
M 32
K9

M 33
K10
M 34
M35
M 36
M 37

K11
M 38
M 39
K12
K13

M40
M 41

K14

M 42
K15
K16
K17
K18
M43
M 44

K/M
K1
K2
K3

K4
K5
K6

K7
K8

6.4km
00:18:43

00:18:44
00:18:45

00:19:04
00:18:25
00:18:47
00:19:26
00:19:21
00:19:26
00:19:43
00:18:44
00:18:46
00:19:45

00:19:47
00:18:35
00:19:45
00:20:36
00:21:12

00:23:18
00:20:10

00:23:40

00:21:22
00:23:38
00:23:30
00:24:07
00:28:20
00:16:39
00:19:53
00:25:46

DNF

DNF

DNF

6.4km
00:13:52
00:15:59
00:16:00

00:15:58
00:16:00
00:18:43

00:18:44
00:18:45

9.6km
00:27:54

00:28:10
00:28:16

00:28:24
00:27:47
00:28:17
00:29:51
00:29:24
00:29:32
00:29:27
00:28:11
00:28:38
00:29:54

00:29:52
00:28:56
00:29:48
00:30:55
00:32:01

00:34:08
00:30:48

00:34:51

00:33:27
00:35:19
00:35:44
00:38:31
00:42:58
00:32:18
00:30:48
00:41:32

DNF

DNF

DNF

9.6km
00:20:39
00:23:58
00:24:00

00:23:59
00:24:34
00:27:54

00:28:10
00:28:16

12.8km
00:37:08

00:37:25
00:37:25

00:37:46
00:37:11
00:37:52
00:40:08
00:39:31
00:40:08
00:39:28
00:37:48
00:38:57
00:40:08

00:40:10
00:39:33
00:40:09
00:41:43
00:42:32

00:44:38
00:41:49

00:46:08

00:45:18
00:46:56
00:48:17
00:51:23
00:57:34
00:47:52
00:42:48

DNF

DNF
DNF

12.8km
00:29:02
00:32:09
00:32:10

00:32:08
00:33:20
00:37:08

00:37:25
00:37:25

16km
00:46:12

00:46:44
00:46:44

00:47:00
00:46:44
00:47:35
00:50:15
00:49:49
00:50:16
00:49:41
00:48:09
00:49:30
00:50:15

00:50:42
00:50:36
00:51:11
00:52:40
00:53:24

00:55:20
00:52:37

00:57:05

00:57:06
00:58:29
01:00:49
01:04:17
01:12:52
01:06:26
00:55:43

DNF

DNF
DNF

16km

00:36:36
00:40:07
00:40:10

00:40:07
00:42:09
00:46:12

00:46:44
00:46:44

19.2km
00:55:34

00:56:11
00:56:10

00:56:42
00:56:15
00:57:29
01:00:05
00:59:36
01:00:05
00:59:46
00:59:16
01:00:02
01:00:04

01:01:27
01:01:44
01:02:14
01:03:48
01:04:08

01:06:05
01:05:42

01:08:58

01:09:31
01:11:08
01:13:59
01:17:32
01:28:08
01:27:11
01:10:21

DNF

DNF
DNF

19.2km
00:44:49
00:48:03
00:48:15

00:48:13
00:51:07
00:55:34

00:56:11
00:56:10

Netto
01:05:10.05

01:05:29.15
01:05:30.20

01:05:40.15
01:06:21.55
01:08:28.75
01:09:49.00
01:09:56.10
01:09:56.95
01:09:57.85
01:10:02.25
01:10:05.50
01:10:24.85

01:12:00.90
01:13:08.45
01:13:41.80
01:15:04.35
01:15:44.35

01:17:09.25
01:18:10.10

01:20:50.90

01:21:57.95
01:23:23.35
01:27:39.55
01:36:56.15
01:44:21.95
01:50:05.85

DNF

DNF
DNF

Netto
00:52:03.65
00:56:02.95
00:56:16.65

00:56:24.55
00:59:48.70
01:05:10.05

01:05:29.15
01:05:30.20

http://b4sport.pl/

Brutto
01:05:10.05

01:05:29.15
01:05:30.20

01:05:40.15
01:06:21.55
01:08:28.75
01:09:49.00
01:09:56.10
01:09:56.95
01:09:57.85
01:10:02.25
01:10:05.50
01:10:24.85

01:12:00.90
01:13:08.45
01:13:41.80
01:15:04.35
01:15:44.35

01:17:09.25
01:18:10.10

01:20:50.90

01:21:57.95
01:23:23.35
01:27:39.55
01:36:56.15
01:44:21.95
01:50:05.85

DNF

DNF
DNF

Brutto
00:52:03.65
00:56:02.95
00:56:16.65

00:56:24.55
00:59:48.70
01:05:10.05

01:05:29.15
01:05:30.20

min/km
2:54

2:55
2:55

2:55
2:57
3:03
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:08

3:12
3:15
3:17
3:21
3:22

3:26
3:29

3:36

3:39
3:43
3:54
4:19
4:39
4:54
3:39

min/km
2:19
2:30
2:30

2:31
2:40
2:54

2:55
2:55

2/7

km/h
20.6

20.5
20.5

20.5
20.3
19.6
19.3
19.2
19.2
19.2
19.2
19.2
19.1

18.7
18.4
18.2
17.9
17.7

17.4
17.2

16.6

16.4
16.1
153
13.9
12.9
12.2
16.4

km/h
25.8
24
23.9

23.8
22.5
20.6

20.5
20.5



Il WYSCIG O PUCHAR SIEMOWITA W GOSTYNINIE - ROLKI SZYBKIE - 22.4 KM, K-Open c.d.

M-ce

9 BAJGROWICZ-BIEGUN JUSTYNA

10
11
12
13

14

15
16
17
18

Nazwisko i imie

SCIBIOREK ALICJA

JANKO -MIELCARSKA EWA
BRUZDA URSZULA
RYBKA MAGDALENA

KARAS DOMINIKA

PRAJSNAR AGNIESZKA
JAKUBOWSKA MARTYNA
IWANSKA ANNA
BLACHNIO KATARZYNA
SZENBORN MALGORZATA

KAFARSKA ADRIANNA
FABISIAK AGNIESZKA

Nr
201
268
219
204
257

224

250
218
217
202
265

223
214

Klub
SILESIA SKATING

KORONA WILANOW
SIE JEDZIE

KLUB SPORTOWY
JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ

LEGIA WARSZAWA
MASTERS

SPEEDING TURTLES

| LOVE ROLKI

U.K.S. ZWOLEN-TEAM

ILOVE ROLKI

UKS ZWOLEN-TEAM
U.K.S. ZWOLEN-TEAM

M-scowos¢
JAWORZNO
tODZ
WARSZAWA
PLOCK
DABROWA
CHEEMINSKA

WARSZAWA

WARSZAWA
£ODZ
GOSTYNIN
WARSZAWA
+ODZ

GOSTYNIN
GOSTYNIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

K30-39
K20-29
K60+

K30-39
K30-39

K30-39

K40-49
K30-39
K20-29
K30-39
K30-39

K13-19
K30-39

Kat.

Il WYSCIG O PUCHAR SIEMOWITA W GOSTYNINIE - ROLKI SZYBKIE - 22.4 KM, M-Open

M-ce

UA WN P

~ o

10
11
12

13

14

15
16

18

19
20
21
22

23
24
25
26
27

Nazwisko i imie
WARCHOL tUKASZ
MACHOWSKI MICHAL
CIBOROWSKI SEBASTIAN
MARCINIAK ADAM
SKRZYPIEC KAMIL

MONKA MACIEJ
KOSMALA MATEUSZ
PACZUSKI JAROSEAW

SIERPOWSKI ZBIGNIEW
KASPROWICZ DANIEL
MENET KRYSTIAN
SZYSZKA HUBERT

ZOREMBA JAN
MAJEWSKI PIOTR

DROZDZEWSKI ROBERT
WRZESINSKI MAREK
SADOWSKI WOJCIECH
PIEJKO PAWEL

RADOMSKI RADOSLAW
DORSZYNSKI ARKADIUSZ
PRIEBE JACEK

MAREK SEAWEK

PAWELEC ZBIGNIEW
DEMICKI PIOTR
BUTRYM PAWEL
PAWIKOWSKI MARCIN
KRYSTEK DARIUSZ

Nr
271
232
210
234
262

239
226
240

260
225
236
267

274

233

131
272
258
246

253
212
251
235

242
211
206
243
229

Klub
WSR POLSKATER
ROLLSCHOOL
SEBASPORT PISZ
PELETON
JABRA ROLLER TEAM
FRIENDS
CAFEMOBIL TEAM

LEGIA WARSZAWA
MASTERS
PLICHWYSCIG.PL
PLICHWYSCIG.PL
SKATE2CITY

1975

AZS AWF KATOWICE
RT
SKATE2CITY

LEGEND SPORT
OFF SCHOOL
DESTINATION
UNKNOWN
PLICHWYSCIG
SILESIA SKATING

M-scowos¢
WARSZAWA
WARSZAWA
PISZ
tODZ
PRUSZCZ
GDANSKI
SOSNOWIEC
BYDGOSZCZ
WARSZAWA

POZNAN
WAGROWIEC
GRODZISK WLKP.
SRODA
WIELKOPOLSKA
TARNOWSKIE
GORY
GRODZISK
WIELKOPOLSKI
KOLBUDY
WROCLAW
ZUROMIN
KRAKOW

POZNAN
RUDA SLASKA
GNIEZNO
SOLEC
KUJAWSKI/PRZYSIE
K

JUSZKOWO
TORUN
SWARZEDZ
GOSTYNIN
GRODZISK
WIELKOPOLSKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

GBR
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

M30-39
M20-29
M40-49
M40-49
M13-19

M50-59
M20-29
M60+

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

M60+

M60+

M50-59
M60+

M50-59
M40-49

M40-49
M40-49
M50-59
M30-39

M60+

M50-59
M50-59
M40-49
M30-39

Kat.

M. kat

AW RE WN

w

~N B~ OB

M. kat

=N e NP

N B © © ~Nw AN o u A~ w

o uu

K/M
K9
K10
K11
K12
K13

K15
K16
K17
K18

K/M
M1
M2
M3
M4
M5

M6
M7
M8

M9
M 10
M11
M12

M13

M 14

M15
M 16
M 17
M18

M 19
M 20
M21
M 22

M 23
M 24
M 25
M 26
M 27

6.4km
00:19:26
00:19:26
00:19:47
00:20:36
00:21:12

00:23:40

00:23:38
00:23:30
00:24:07
00:28:20
00:25:46
DNF
DNF
DNF

6.4km
00:12:51
00:12:50
00:12:50
00:13:46
00:13:46

00:12:50
00:13:03
00:13:54

00:14:36
00:14:37
00:14:36
00:14:57

00:14:55

00:15:59

00:14:55
00:15:57
00:15:37
00:16:00

00:16:32
00:16:01
00:16:31
00:16:58

00:17:03
00:16:31
00:17:12
00:17:15
00:16:01

9.6km
00:29:51
00:29:32
00:29:52
00:30:55
00:32:01

00:34:51

00:35:19
00:35:44
00:38:31
00:42:58
00:41:32
DNF
DNF
DNF

9.6km
00:19:28
00:19:28
00:19:27
00:20:36
00:20:36

00:19:29
00:20:18
00:20:41

00:21:51
00:21:51
00:21:51
00:22:38

00:22:37

00:23:58

00:23:26
00:24:01
00:23:24
00:24:00

00:24:41
00:24:18
00:24:40
00:25:22

00:25:22
00:24:39
00:25:42
00:25:47
00:24:41

12.8km
00:40:08
00:40:08
00:40:10
00:41:43
00:42:32

00:46:08

00:46:56
00:48:17
00:51:23
00:57:34

DNF

DNF
DNF

12.8km
00:26:18
00:26:17
00:26:18
00:27:38
00:27:37

00:26:45
00:27:39
00:27:45

00:29:09
00:29:10
00:29:09
00:30:18

00:30:16

00:32:09

00:32:12
00:32:11
00:32:01
00:32:10

00:33:01
00:33:01
00:33:01
00:33:51

00:33:52
00:33:20
00:34:19
00:34:19
00:33:59

16km

00:50:15
00:50:16
00:50:42
00:52:40
00:53:24

00:57:05

00:58:29
01:00:49
01:04:17
01:12:52

DNF

DNF
DNF

16km

00:33:08
00:33:08
00:33:08
00:34:44
00:34:44

00:34:12
00:34:48
00:35:31

00:36:36
00:36:36
00:36:35
00:37:53

00:37:53

00:40:08

00:40:10
00:40:11
00:40:07
00:40:09

00:41:13
00:41:13
00:41:14
00:42:15

00:42:25
00:42:10
00:42:42
00:42:59
00:43:07

19.2km
01:00:05
01:00:05
01:01:27
01:03:48
01:04:08

01:08:58

01:11:08
01:13:59
01:17:32
01:28:08

DNF

DNF
DNF

19.2km
00:39:58
00:39:57
00:39:59
00:41:51
00:41:51

00:41:42
00:41:45
00:43:11

00:43:55
00:43:55
00:43:54
00:45:29

00:45:28

00:48:04

00:48:16
00:48:16
00:48:14
00:48:13

00:49:24
00:49:21
00:49:28
00:50:52

00:51:02
00:51:07
00:51:52
00:51:51
00:52:29

Netto
01:09:49.00
01:09:56.95
01:12:00.90
01:15:04.35
01:15:44.35

01:20:50.90

01:23:23.35
01:27:39.55
01:36:56.15
01:44:21.95

DNF

DNF
DNF

Netto
00:46:42.95
00:46:43.00
00:46:47.15
00:48:31.10
00:48:40.75

00:48:42.90
00:49:01.05
00:50:52.65

00:51:05.25
00:51:07.75
00:51:11.75
00:53:00.55

00:53:01.55

00:56:02.95

00:56:10.90
00:56:15.20
00:56:18.05
00:56:21.95

00:57:11.30
00:57:11.75
00:57:59.90
00:58:50.75

00:59:24.45
00:59:54.70
01:00:41.05
01:00:42.30
01:00:56.15

http://b4sport.pl/

Brutto
01:09:49.00
01:09:56.95
01:12:00.90
01:15:04.35
01:15:44.35

01:20:50.90

01:23:23.35
01:27:39.55
01:36:56.15
01:44:21.95

DNF

DNF
DNF

Brutto
00:46:42.95
00:46:43.00
00:46:47.15
00:48:31.10
00:48:40.75

00:48:42.90
00:49:01.05
00:50:52.65

00:51:05.25
00:51:07.75
00:51:11.75
00:53:00.55

00:53:01.55

00:56:02.95

00:56:10.90
00:56:15.20
00:56:18.05
00:56:21.95

00:57:11.30
00:57:11.75
00:57:59.90
00:58:50.75

00:59:24.45
00:59:54.70
01:00:41.05
01:00:42.30
01:00:56.15

min/km
3:07
3:07
3:12
3:21
3:22

3:43
3:54
4:19
4:39

min/km
2:05
2:05
2:05
2:09
2:10

2:10
2:11
2:16

2:16
2:16
2:17
2:21

2:22

2:30

2:30
2:30
2:30
2:30

2:33
2:33
2:35
2:37

2:39
2:40
2:42
2:42
2:43

3/7

km/h
19.3
19.2
18.7
17.9
17.7

16.1
15.3
13.9
12.9

km/h
28.8
28.8
28.7
27.7
27.6

27.6
27.4
26.4

26.3
26.3
26.3
25.4

25.4

24

23.9
23.9
23.9
23.9

23.5
235
23.2
22.8

22.6
22.4
22.1
22.1
22.1



Il WYSCIG O PUCHAR SIEMOWITA W GOSTYNINIE - ROLKI SZYBKIE - 22.4 KM, M-Open c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢

28 PRZEKURACKI MARCIN 252 +ODZ

29 KOSZCZUK HENRYK 227 JUNGHEINRICH OZAROW
MAZOWIECKI

30 MACK JACEK 275 HATFIELD

31 RUTKOWSKI WOJCIECH 256 CZERWONAK

32 PRAJSNAR PAWEL 249 SPEEDING TURTLES WARSZAWA

33 BUSKA PIOTR 205 BRAK HALINOW

34 PRAJSNAR ROBERT 248 SPEEDING TURTLES WARSZAWA

35 PATORA JERZY 241 SKATE2CITY NOWY TOMYSL

36 PLOTKOWSKI ROMAN 247 WARSZAWA

37 MIKUS GRZEGORZ 238 KKSW KRAK KRAKOW

ROLLERBLADE

38 STANKIEWICZ KRZYSZTOF 263 KRAKOW

39 FORMANSKI ANDRZE| 215 PLOCK

40 CEREGRA PIOTR 207 TN BIEGOWKI WARSZAWA

41 PAWLAK TOMASZ 244 KONSTANTYNOW
£ODZKI

42 PAWLOWSKI TOMASZ 245 U.K.S. ZWOLEN-TEAM  GOSTYNIN

43 SZCZEPANSKI DANIEL 264 U.K.S. ZWOLEN-TEAM  GOSTYNIN

44  MAKOWSKI ANDRZEJ 276 JABLOWKO

Kraj
POL
POL

GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
GBR

M20-29
M60+

M40-49
M60+

M20-29
M40-49
M40-49
M60+

M40-49
M30-39

M40-49
M60+

M40-49
M30-39

M40-49
M30-39
M60+

Kat.

Il WYSCIG O PUCHAR SIEMOWITA W GOSTYNINIE - ROLKI SZYBKIE - 22.4 KM, K-Gost

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢
1 TYSZKIEWICZ KLAUDIA 269 U.K.S.ZWOLEN-TEAM  GOSTYNIN
2 IWANSKA ANNA 217 U.K.S.ZWOLEN-TEAM  GOSTYNIN
KAFARSKA ADRIANNA 223 UKS ZWOLEN-TEAM GOSTYNIN
FABISIAK AGNIESZKA 214 U.K.S.ZWOLEN-TEAM  GOSTYNIN

Kraj
POL
POL
POL
POL

K13-19
K20-29
K13-19
K30-39

Kat.

Il WYSCIG O PUCHAR SIEMOWITA W GOSTYNINIE - ROLKI SZYBKIE - 22.4 KM, M-Gost

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢
1 PAWIKOWSKI MARCIN 243 GOSTYNIN
2 PAWLOWSKI TOMASZ 245 U.K.S.ZWOLEN-TEAM  GOSTYNIN
3 SZCZEPANSKI DANIEL 264 U.K.S.ZWOLEN-TEAM  GOSTYNIN

Kraj
POL
POL
POL

M40-49
M40-49
M30-39

Kat.

Il WYSCIG O PUCHAR SIEMOWITA W GOSTYNINIE - ROLKI SZYBKIE - 22.4 KM, K13-19

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢
1 TYSZKIEWICZ KLAUDIA 269 U.K.S. ZWOLEN-TEAM  GOSTYNIN
2 KRAJNIK AGATA 228 ROLLA SPEED TEAM TORUN
KAFARSKA ADRIANNA 223 UKS ZWOLEN-TEAM GOSTYNIN

Kraj
POL
POL
POL

K13-19
K13-19
K13-19

Kat.

Il WYSCIG O PUCHAR SIEMOWITA W GOSTYNINIE - ROLKI SZYBKIE - 22.4 KM, M13-19

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢
1 SKRZYPIEC KAMIL 262 JABRA ROLLER TEAM PRUSZCZ
FRIENDS GDANSKI

Kraj
POL

M13-19

Kat.

M. kat

11

12

13

14

15

16

17

10

M. kat

M. kat
10
17

M. kat

M. kat

K/M
M 28
M 29

M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37

M 38
M 39
M40
M41

M 42
M 43
M 44

K/M
K1
K17

K/M
M 26
M 42
M43

K/M
K1
K5

K/M
M5

6.4km
00:16:48
00:17:51

00:19:04
00:18:25
00:18:47
00:19:21
00:19:43
00:18:44
00:18:46
00:19:45

00:18:35
00:19:45
00:23:18
00:20:10

00:21:22
00:16:39
00:19:53

6.4km
00:13:52
00:24:07
DNF
DNF

6.4km
00:17:15
00:21:22
00:16:39

6.4km

00:13:52
00:16:00
DNF

6.4km
00:13:46

9.6km
00:25:39
00:27:09

00:28:24
00:27:47
00:28:17
00:29:24
00:29:27
00:28:11
00:28:38
00:29:54

00:28:56
00:29:48
00:34:08
00:30:48

00:33:27
00:32:18
00:30:48

9.6km
00:20:39
00:38:31
DNF
DNF

9.6km
00:25:47
00:33:27
00:32:18

9.6km

00:20:39
00:24:34
DNF

9.6km
00:20:36

12.8km
00:34:23
00:36:09

00:37:46
00:37:11
00:37:52
00:39:31
00:39:28
00:37:48
00:38:57
00:40:08

00:39:33
00:40:09
00:44:38
00:41:49

00:45:18
00:47:52
00:42:48

12.8km
00:29:02
00:51:23
DNF
DNF

12.8km
00:34:19
00:45:18
00:47:52

12.8km

00:29:02
00:33:20
DNF

12.8km
00:27:37

16km
00:43:36
00:45:06

00:47:00
00:46:44
00:47:35
00:49:49
00:49:41
00:48:09
00:49:30
00:50:15

00:50:36
00:51:11
00:55:20
00:52:37

00:57:06
01:06:26
00:55:43

16km

00:36:36

01:04:17
DNF
DNF

16km

00:42:59
00:57:06
01:06:26

16km

00:36:36
00:42:09
DNF

16km
00:34:44

19.2km
00:52:57
00:54:00

00:56:42
00:56:15
00:57:29
00:59:36
00:59:46
00:59:16
01:00:02
01:00:04

01:01:44
01:02:14
01:06:05
01:05:42

01:09:31
01:27:11
01:10:21

19.2km
00:44:49
01:17:32
DNF
DNF

19.2km
00:51:51
01:09:31
01:27:11

19.2km

00:44:49
00:51:07
DNF

19.2km
00:41:51

Netto Brutto min/km
01:01:59.10 01:01:59.10 2:46
01:02:51.20 01:02:51.20 2:48
01:05:40.15 01:05:40.15 2:55
01:06:21.55 01:06:21.55 2:57
01:08:28.75 01:08:28.75 3:03
01:09:56.10 01:09:56.10 3:07
01:09:57.85 01:09:57.85 3:07
01:10:02.25 01:10:02.25 3:07
01:10:05.50 01:10:05.50 3:07
01:10:24.85 01:10:24.85 3:08
01:13:08.45 01:13:08.45 3:15
01:13:41.80 01:13:41.80 3:17
01:17:09.25 01:17:09.25 3:26
01:18:10.10 01:18:10.10 3:29
01:21:57.95 01:21:57.95 3:39
01:50:05.85 01:50:05.85 4:54

3:39

Netto Brutto min/km
00:52:03.65 00:52:03.65 2:19
01:36:56.15 01:36:56.15 4:19

DNF DNF -
DNF DNF -

Netto Brutto min/km
01:00:42.30 01:00:42.30 2:42
01:21:57.95 01:21:57.95 3:39
01:50:05.85 01:50:05.85 4:54

Netto Brutto min/km
00:52:03.65 00:52:03.65 2:19
00:59:48.70 00:59:48.70 2:40

DNF DNF -

Netto Brutto min/km

00:48:40.75 00:48:40.75 2:10

http://b4sport.pl/ 4/7

km/h
21.7
214

20.5
20.3
19.6
19.2
19.2
19.2
19.2
19.1

18.4
18.2
17.4
17.2

16.4
12.2
16.4

km/h
25.8
13.9

km/h
22.1
16.4
12.2

km/h
25.8
225

km/h
27.6



Il WYSCIG O PUCHAR SIEMOWITA W GOSTYNINIE - ROLKI SZYBKIE - 22.4 KM, K20-29

M-ce Nazwisko i imie

1 CHOJNACKA JOANNA

2 JASINSKA ANNA
3 SCIBIOREK ALICJA
4 IWANSKA ANNA

Nr

208

220
268
217

Klub M-scowos¢
MEDIA WARSZAWA
CREATION-MAPEI-BLA
DEVILLE
SILESIA SKATING SOSNOWIEC
+tODZ
U.K.S. ZWOLEN-TEAM  GOSTYNIN

Kraj
POL

POL
POL
POL

K20-29

K20-29
K20-29
K20-29

Kat.

1l WYSCIG O PUCHAR SIEMOWITA W GOSTYNINIE - ROLKI SZYBKIE - 22.4 KM, M20-29

Nazwisko i imie
1 MACHOWSKI MICHAL
2 KOSMALA MATEUSZ
3 PRZEKURACKI MARCIN
4 PRAJSNAR PAWEL

Nr

232
226
252
249

Klub M-scowos¢
ROLLSCHOOL WARSZAWA
BYDGOSZCzZ
+tODZ

SPEEDING TURTLES WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL

M20-29
M20-29
M20-29
M20-29

Kat.

1l WYSCIG O PUCHAR SIEMOWITA W GOSTYNINIE - ROLKI SZYBKIE - 22.4 KM, K30-39

M-ce Nazwisko i imie

1 GORSKA DOROTA

2 BAJGROWICZ-BIEGUN JUSTYNA

3 BRUZDA URSZULA

4 RYBKA MAGDALENA

5 KARAS DOMINIKA

6 JAKUBOWSKA MARTYNA

7 BLACHNIO KATARZYNA
SZENBORN MALGORZATA

FABISIAK AGNIESZKA

Nr

216
201
204
257
224
218
202
265

214

Klub M-scowos¢

SILESIA SKATING DABROWA
GORNICZA

SILESIA SKATING JAWORZNO

SIE JEDZIE PLOCK

KLUB SPORTOWY DABROWA

JASTRZEBIE CHEEMINSKA

BYDGOSZCZ

LEGIA WARSZAWA WARSZAWA

MASTERS

| LOVE ROLKI +ODZ
WARSZAWA

ILOVE ROLKI +ODZ

U.K.S. ZWOLEN-TEAM  GOSTYNIN

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39

K30-39

Kat.

Il WYSCIG O PUCHAR SIEMOWITA W GOSTYNINIE - ROLKI SZYBKIE - 22.4 KM, M30-39

M-ce Nazwisko i imie

1 WARCHOL LUKASZ
2 MAREK SLAWEK

3 KRYSTEK DARIUSZ
4 MIKUS GRZEGORZ

5 PAWLAK TOMASZ

6 SZCZEPANSKI DANIEL

Nr

271

235

229

238

244

264

Klub M-scowos¢
WSR POLSKATER WARSZAWA
SOLEC
KUJAWSKI/PRZYSIE
K
GRODZISK
WIELKOPOLSKI
KKSW KRAK KRAKOW
ROLLERBLADE
KONSTANTYNOW
£ODZKI
U.K.S. ZWOLEN-TEAM  GOSTYNIN

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL

POL

M30-39

M30-39

M30-39

M30-39

M30-39

M30-39

Kat.

M. kat

w

M. kat

B WN

M. kat

M. kat

K/M
K3

K4
K10
K17

K/M
M2
M7
M 28
M 32

K/M
K8

K9
K12
K13

K14

K16
K18

K/M
M1
M 22

M 27

M 37

M43

6.4km
00:16:00

00:15:58
00:19:26
00:24:07

6.4km
00:12:50
00:13:03
00:16:48
00:18:47

6.4km
00:18:45

00:19:26
00:20:36
00:21:12
00:23:40
00:23:30
00:28:20
00:25:46

DNF
DNF

6.4km
00:12:51

00:16:58

00:16:01

00:19:45

00:20:10

00:16:39

9.6km
00:24:00

00:23:59
00:29:32
00:38:31

9.6km
00:19:28
00:20:18
00:25:39
00:28:17

9.6km
00:28:16

00:29:51
00:30:55
00:32:01
00:34:51
00:35:44
00:42:58
00:41:32

DNF
DNF

9.6km
00:19:28

00:25:22

00:24:41

00:29:54

00:30:48

00:32:18

12.8km 16km 19.2km Netto Brutto
00:32:10 00:40:10 00:48:15 00:56:16.65 00:56:16.65
00:32:08 00:40:07 00:48:13 00:56:24.55 00:56:24.55
00:40:08 00:50:16 01:00:05 01:09:56.95 01:09:56.95
00:51:23 01:04:17 01:17:32 01:36:56.15 01:36:56.15
12.8km 16km 19.2km Netto Brutto
00:26:17 00:33:08 00:39:57 00:46:43.00 00:46:43.00
00:27:39 00:34:48 00:41:45 00:49:01.05 00:49:01.05
00:34:23 00:43:36 00:52:57 01:01:59.10 01:01:59.10
00:37:52 00:47:35 00:57:29 01:08:28.75 01:08:28.75
12.8km 16km 19.2km Netto Brutto
00:37:25 00:46:44 00:56:10 01:05:30.20 01:05:30.20
00:40:08 00:50:15 01:00:05 01:09:49.00 01:09:49.00
00:41:43 00:52:40 01:03:48 01:15:04.35 01:15:04.35
00:42:32 00:53:24 01:04:08 01:15:44.35 01:15:44.35
00:46:08 00:57:05 01:08:58 01:20:50.90 01:20:50.90
00:48:17 01:00:49 01:13:59 01:27:39.55 01:27:39.55
00:57:34 01:12:52 01:28:08 01:44:21.95 01:44:21.95
DNF DNF DNF DNF DNF
DNF DNF DNF DNF DNF
12.8km 16km 19.2km Netto Brutto
00:26:18 00:33:08 00:39:58 00:46:42.95 00:46:42.95
00:33:51 00:42:15 00:50:52 00:58:50.75 00:58:50.75
00:33:59 00:43:07 00:52:29 01:00:56.15 01:00:56.15
00:40:08 00:50:15 01:00:04 01:10:24.85 01:10:24.85
00:41:49 00:52:37 01:05:42 01:18:10.10 01:18:10.10
00:47:52 01:06:26 01:27:11 01:50:05.85 01:50:05.85

http://b4sport.pl/

min/km
2:30

2:31
3:07
4:19

min/km
2:05
2:11
2:46
3:03

min/km
2:55

3:07

3:21
3:22

3:54
4:39

min/km
2:05
2:37

2:43

3:08

4:54

5/7

km/h
23.9

23.8
19.2
13.9

km/h
28.8
27.4
21.7
19.6

km/h
20.5

19.3

17.9
17.7

3.3
12.9

km/h
28.8
22.8

22.1

19.1

12.2



Il WYSCIG O PUCHAR SIEMOWITA W GOSTYNINIE - ROLKI SZYBKIE - 22.4 KM, K40-49

M-ce Nazwisko i imie
1 URYZAJ KAROLINA
2 JUNKA MALGORZATA

3 BOGUCKA BARBARA
4 PRAJSNAR AGNIESZKA

Nr

270
222

203
250

Klub
SKATE2CITY
KLUB SPORTOWY
JASTRZEBIE
BYDGOSZCZ
SKATE2CITY
SPEEDING TURTLES

M-scowos¢
NOWY TOMYSL
BYDGOSZCZ

RAKONIEWICE
WARSZAWA

Kraj
POL
POL

POL
POL

K40-49
K40-49

K40-49
K40-49

Kat.

Il WYSCIG O PUCHAR SIEMOWITA W GOSTYNINIE - ROLKI SZYBKIE - 22.4 KM, M40-49

M-ce Nazwisko i imie
CIBOROWSKI SEBASTIAN
MARCINIAK ADAM
SIERPOWSKI ZBIGNIEW
KASPROWICZ DANIEL
MENET KRYSTIAN
SZYSZKA HUBERT

o U A WN R

7 PIEJKO PAWEL

8 RADOMSKI RADOSLAW
9 DORSZYNSKI ARKADIUSZ
10 PAWIKOWSKI MARCIN

11 MACK JACEK

12 BUSKA PIOTR

13 PRAJSNAR ROBERT

14 PLOTKOWSKI ROMAN

15 STANKIEWICZ KRZYSZTOF
16 CEREGRA PIOTR

17 PAWLOWSKI TOMASZ

Nr
210
234
260
225
236
267

246

253
212
243
275
205
248
247
263
207
245

Klub
SEBASPORT PISZ
PELETON
PLICHWYSCIG.PL
PLICHWYSCIG.PL
SKATE2CITY
1975

DESTINATION
UNKNOWN
PLICHWYSCIG
SILESIA SKATING

BRAK
SPEEDING TURTLES

TN BIEGOWKI
U.K.S. ZWOLEN-TEAM

M-scowos¢
PISZ
+ODZ
POZNAN
WAGROWIEC
GRODZISK WLKP.
SRODA
WIELKOPOLSKA
KRAKOW

POZNAN
RUDA SLASKA
GOSTYNIN
HATFIELD
HALINOW
WARSZAWA
WARSZAWA
KRAKOW
WARSZAWA
GOSTYNIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

M40-49

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

Kat.

1l WYSCIG O PUCHAR SIEMOWITA W GOSTYNINIE - ROLKI SZYBKIE - 22.4 KM, M50-59

M-ce Nazwisko i imie
MONKA MACIE]
DROZDZEWSKI ROBERT
SADOWSKI WOJCIECH
PRIEBE JACEK

DEMICKI PIOTR

BUTRYM PAWEL

o uUA WN B

1l WYSCIG O PUCHAR SIEMOWITA W GOSTYNINIE - ROLKI SZYBKIE - 22.4 KM, K60+

M-ce Nazwisko i imie
1 JANKO -MIELCARSKA EWA

Il WYSCIG O PUCHAR SIEMOWITA W GOSTYNINIE - ROLKI SZYBKIE - 22.4 KM, M60+

M-ce Nazwisko i imie
1 PACZUSKI JAROStAW

2 ZOREMBA JAN

Nr
239
131
258
251
211
206

Nr
219

Nr
240

274

Klub
CAFEMOBIL TEAM

OFF SCHOOL

Klub
KORONA WILANOW

Klub
LEGIA WARSZAWA
MASTERS
AZS AWF KATOWICE
RT

M-scowos¢
SOSNOWIEC
KOLBUDY
ZUROMIN
GNIEZNO
TORUN
SWARZEDZ

M-scowos¢
WARSZAWA

M-scowos¢
WARSZAWA

TARNOWSKIE
GORY

Kraj
POL
GBR
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL

POL

M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59

K60+

M60+

M60+

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

o uUhs WN R

10
11
12
13
14
15
16
17

M. kat

o uUhAs WN R

M. kat

M. kat

K/M
K2

K7
K15

K/M
M3
M4
M9
M 10
M11
M 12

M 18

M 19
M 20
M 26
M 30
M 33
M 34
M 36
M 38
M40
M 42

K/M
M6
M 15
M 17
M21
M 24
M 25

K/M
K11

K/M
M8

M13

6.4km
00:15:59
00:18:43

00:18:44
00:23:38

6.4km
00:12:50
00:13:46
00:14:36
00:14:37
00:14:36
00:14:57

00:16:00

00:16:32
00:16:01
00:17:15
00:19:04
00:19:21
00:19:43
00:18:46
00:18:35
00:23:18
00:21:22

6.4km
00:12:50
00:14:55
00:15:37
00:16:31
00:16:31
00:17:12

6.4km
00:19:47

6.4km
00:13:54

00:14:55

9.6km
00:23:58
00:27:54

00:28:10
00:35:19

9.6km
00:19:27
00:20:36
00:21:51
00:21:51
00:21:51
00:22:38

00:24:00

00:24:41
00:24:18
00:25:47
00:28:24
00:29:24
00:29:27
00:28:38
00:28:56
00:34:08
00:33:27

9.6km
00:19:29
00:23:26
00:23:24
00:24:40
00:24:39
00:25:42

9.6km
00:29:52

9.6km
00:20:41

00:22:37

12.8km
00:32:09
00:37:08

00:37:25
00:46:56

12.8km
00:26:18
00:27:38
00:29:09
00:29:10
00:29:09
00:30:18

00:32:10

00:33:01
00:33:01
00:34:19
00:37:46
00:39:31
00:39:28
00:38:57
00:39:33
00:44:38
00:45:18

12.8km
00:26:45
00:32:12
00:32:01
00:33:01
00:33:20
00:34:19

12.8km
00:40:10

12.8km
00:27:45

00:30:16

16km
00:40:07
00:46:12

00:46:44
00:58:29

16km

00:33:08
00:34:44
00:36:36
00:36:36
00:36:35
00:37:53

00:40:09

00:41:13
00:41:13
00:42:59
00:47:00
00:49:49
00:49:41
00:49:30
00:50:36
00:55:20
00:57:06

16km

00:34:12
00:40:10
00:40:07
00:41:14
00:42:10
00:42:42

16km
00:50:42

16km
00:35:31

00:37:53

19.2km

00:48:03
00:55:34

00:56:11
01:11:08

19.2km
00:39:59
00:41:51
00:43:55
00:43:55
00:43:54
00:45:29

00:48:13

00:49:24
00:49:21
00:51:51
00:56:42
00:59:36
00:59:46
01:00:02
01:01:44
01:06:05
01:09:31

19.2km
00:41:42
00:48:16
00:48:14
00:49:28
00:51:07
00:51:52

19.2km
01:01:27

19.2km
00:43:11

00:45:28

Netto
00:56:02.95
01:05:10.05

01:05:29.15
01:23:23.35

Netto
00:46:47.15
00:48:31.10
00:51:05.25
00:51:07.75
00:51:11.75
00:53:00.55

00:56:21.95

00:57:11.30
00:57:11.75
01:00:42.30
01:05:40.15
01:09:56.10
01:09:57.85
01:10:05.50
01:13:08.45
01:17:09.25
01:21:57.95

Netto
00:48:42.90
00:56:10.90
00:56:18.05
00:57:59.90
00:59:54.70
01:00:41.05

Netto
01:12:00.90

Netto
00:50:52.65

00:53:01.55

http://b4sport.pl/

Brutto
00:56:02.95
01:05:10.05

01:05:29.15
01:23:23.35

Brutto
00:46:47.15
00:48:31.10
00:51:05.25
00:51:07.75
00:51:11.75
00:53:00.55

00:56:21.95

00:57:11.30
00:57:11.75
01:00:42.30
01:05:40.15
01:09:56.10
01:09:57.85
01:10:05.50
01:13:08.45
01:17:09.25
01:21:57.95

Brutto
00:48:42.90
00:56:10.90
00:56:18.05
00:57:59.90
00:59:54.70
01:00:41.05

Brutto
01:12:00.90

Brutto
00:50:52.65

00:53:01.55

min/km
2:30
2:54

2:55
3:43

min/km
2:05
2:09
2:16
2:16
2:17
2:21

2:30

2:33
2:33
2:42
2:55
3:07
3:07
3:07
3:15
3:26
3:39

min/km
2:10
2:30
2:30
2:35
2:40
2:42

min/km
3:12

min/km
2:16

2:22

6/7

km/h
24
20.6

20.5
16.1

km/h
28.7
27.7
26.3
26.3
26.3
25.4

23.9

23.5
23.5
22.1
20.5
19.2
19.2
19.2
18.4
17.4
16.4

km/h
27.6
239
23.9
23.2
22.4
22.1

km/h
18.7

km/h
26.4

254



Il WYSCIG O PUCHAR SIEMOWITA W GOSTYNINIE - ROLKI SZYBKIE - 22.4 KM, M60+ c.d.

Kat.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
3 MAJEWSKI PIOTR 233 SKATE2CITY

4  WRZESINSKI MAREK 272 LEGEND SPORT

5 PAWELEC ZBIGNIEW 242
6 KOSZCZUK HENRYK 227 JUNGHEINRICH
7 RUTKOWSKI WOJCIECH 256
8 PATORA JERZY 241 SKATE2CITY
9 FORMANSKI ANDRZE] 215
10 MAKOWSKI ANDRZEJ 276

M-scowos¢
GRODZISK
WIELKOPOLSKI
WROCLAW
JUSZKOWO
OZAROW
MAZOWIECKI
CZERWONAK
NOWY TOMYSL
PLOCK
JABLOWKO

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
GBR

M60+

M60+
M60+
M60+

M60+
M60+
M60+
M60+

M. kat

o wn

© © -

K/M
M 14

M 16
M 23
M 29

M 31
M 35
M 39
M 44

6.4km
00:15:59

00:15:57
00:17:03
00:17:51

00:18:25
00:18:44
00:19:45
00:19:53

9.6km
00:23:58

00:24:01
00:25:22
00:27:09

00:27:47
00:28:11
00:29:48
00:30:48

12.8km
00:32:09

00:32:11
00:33:52
00:36:09

00:37:11
00:37:48
00:40:09
00:42:48

16km
00:40:08

00:40:11
00:42:25
00:45:06

00:46:44
00:48:09
00:51:11
00:55:43

19.2km
00:48:04

00:48:16
00:51:02
00:54:00

00:56:15
00:59:16
01:02:14
01:10:21

Netto
00:56:02.95

00:56:15.20
00:59:24.45
01:02:51.20

01:06:21.55
01:10:02.25
01:13:41.80

http://b4sport.pl/

Brutto
00:56:02.95

00:56:15.20
00:59:24.45
01:02:51.20

01:06:21.55
01:10:02.25
01:13:41.80

min/km
2:30

2:30
2:39
2:48

2:57
3:07
3:17
3:39

7/7

km/h
24

239
22.6
214

20.3
19.2
18.2
16.4



